



HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No .31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon -122001 (Haryana)
Ph. : 0124-4675500, Fax : 0124-4370985, E-mail : corporate@hbportfolio.com
Website : www.hbportfolio.com, CIN No. L67120HR1994PLC034148

February 13, 2019

Listing Centre

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001

Company Code: 532333

Sub: - Newspaper Publication

(Un-Audited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended 31.12.2018)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2018 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Wednesday, 13th February, 2019 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, www.hbportfolio.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,
For HB Portfolio Limited

DINESH KAPOOR
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above



PENNAR INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Floor No.3, DHFLVC Silicon Towers, Kondapur, Hyderabad

CIN: L27109AP1975PLC001919 Tel: +91 40 4006 1621

E-Mail: corporatecommunications@pennarindia.com

Extract of UnAudited Consolidated Financial Results for the

LIMITED

or DECCAN CEMENTS LIMITED

P Parvathi
Managing Director

HB PORTFOLIO LIMITED

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Ph. : + 91-124-4675500, Fax No. : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED 31/12/2018

(₹ In Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Nine months ended
		31/12/2018	31/12/2017	31/12/2018
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations	37.36	46.19	407.73
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(21.26)	(5.34)	216.76
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(21.26)	(5.34)	216.76
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.83)	(5.83)	194.99
5.	Equity Share Capital	1076.42	1199.23	1076.42
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	Nil	Nil	Nil
7.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	(0.17)	(0.05)	1.81
	2. Diluted:	(0.17)	(0.05)	1.81

Notes:

- (i) The above is an extract of the detailed format of quarterly / nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / nine Months ended Financial Results is available on the website of Bombay Stock Exchange (BSE Limited), www.bseindia.com and Company's website, www.hbportfolio.com.
- (ii) The figures for the quarter / nine months ended 31st December, 2018 are not comparable with the figures for the quarter ended 31st December, 2017 due to the Scheme of Arrangement amongst HB Stockholdings Limited, HB Portfolio Limited and HB Estate Developers Limited and their respective Shareholders and Creditors having become effective on 30th January, 2018.
- (iii) There are no separate reportable segments as per the Accounting Standard (AS-17) on segment reporting.
- (iv) In term of MCA Notification No. G.S.R. 365(E) dated 30th March 2016, the compliance with regard to adoption of Indian Accounting Standards (Ind ASs) are not yet applicable to the Company. Hence the Company continues to prepare the aforesaid statement in accordance with the Accounting Standards specified under Section 133 of Companies Act, 2013.
- (v) The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 12th February, 2019 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date. The above results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

For HB Portfolio Limited

Sd/-

Anil Goyal

(Managing Director)

DIN: 00001938

Place : Gurugram
Date : 12/02/2019

POST OFFER ADVERTISEMENT UNDER REGULATION 18(12) OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AS AMENDED, FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF

HALDER VENTURE LIMITED

Registered Office: Room No. 1012, 10th Floor, Diamond Heritage, 16 Strand Road,

Kolkata - 700001 West Bengal, India | Phone No.: +91 33-66075556 / 66075557

E-mail: info@halderventure.in | Website: www.halderventure.in | CIN: L74210WB1982PLC035117

OPEN OFFER ('OFFER') FOR ACQUISITION OF UP TO 15,79,086 FULLY PAID UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH ('EQUITY SHARES'), REPRESENTING 49.96 % OF THE VOTING EQUITY SHARE CAPITAL, FROM THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF HALDER VENTURE LIMITED ('TARGET COMPANY') BY MR PRABHAT KUMAR HALDAR ('ACQUIRER 1'), MR KESHAB KUMAR HALDER ('ACQUIRER 2'), MRS. POULOMI HALDER ('ACQUIRER 3'), MRS. REKHA HALDER ('ACQUIRER 4'), MR. KOUSTUV HALDER ('ACQUIRER 5') COLLECTIVELY REFERRED TO AS ACQUIRERS ALONG WITH MS. SHRESTHA HALDER ('PAC') IN HER CAPACITY AS PERSON ACTING IN CONCERT ('PAC') WITH THE ACQUIRERS.

This Post Offer Advertisement is being issued by Hem Securities Limited ('Manager to the Offer'), on behalf of the Acquirers and PAC, in connection with the Offer made by the Acquirers along with PAC, in compliance with Regulation 18(12) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto ['SEBI (SAST) Regulations, 2011'].

The Detailed Public Statement ('DPS') with respect to the Offer was published on October 30, 2018 in the following newspapers, namely i) Business Standard (English) (all editions), (ii) Business Standard (Hindi) (all editions), (iii) Ek Din (Bengali-Kolkata Edition) and (iv) Mumbai Mitra (Marathi-Mumbai edition).

Capitalized terms used but not defined in this Post Offer Advertisement shall have the meanings assigned to such terms in the

LIMITED

gram-122001, Haryana

5
e.comRESULTS
018

(Rs. In Lacs)

Quarter ended	Nine months ended
31/12/2017	31/12/2018
Audited	Un-Audited
2371.30	6453.01
(210.32)	(1341.22)
(210.32)	(1341.22)
(153.96)	(1066.81)
(154.27)	(1061.83)
1973.37	1973.37
Nil	Nil
(0.79)	(5.48)
(0.79)	(5.48)

cial Results filed with the Stock
ents) Regulations, 2015. The full
ange (BSE), www.bseindia.com

ing hotel. No segmental reporting

ginning on or after 1st April, 2018
s not have any significant impact/ors in their meeting held on 12th
its.

sary to facilitate comparison.

r, 2018 have been restated (after
ted, HB Portfolio Limited and HB
date(s) being 2nd April, 2015 and
ble with the figures for the three /

r HB Estate Developers Limited

Sd/-

J.M.L. Suri

(Director)

DIN: 00002373

S LIMITED

olass.com;

Ishwar Nagar, Mathura

Mehrauli Gurgaon Road,

9; Fax : (0124) 4062244/88

THS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

तिथि : 12 फरवरी, 2019

डीआईएन - 00006187

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

CIN : L67120HR1994PLC034148

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : + 91-124-4675500, फैक्स नं. : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

31/12/2018 को समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु पृथक्कृत अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में समाप्त संगत 3 माह	नौ माह समाप्त
		31/12/2018 (अनंकेक्षित)	31/12/2017 (अनंकेक्षित)	31/12/2018 (अनंकेक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	37.36	46.19	407.73
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(21.26)	(5.34)	216.76
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(21.26)	(5.34)	216.76
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(17.83)	(5.83)	194.99
5.	इविटी शेयर पूंजी	1076.42	1199.23	1076.42
6.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर) जैसाकि पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है	Nil	Nil	Nil
7.	प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)			
	1. मूल :	(0.17)	(0.05)	1.81
	2. तनुकृत :	(0.17)	(0.05)	1.81

नोट्स:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त रूप है। तिमाही/नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com पर उपलब्ध है।
- एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड, एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड तथा एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरहोल्डर्स तथा क्रेडिटर्स के मध्य व्यवस्था की स्कीम 30 जनवरी, 2018 से प्रभावी होने के कारण 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तीन माह/नौ माह हेतु आंकड़े 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तीन माह हेतु आंकड़ों के साथ तुलनीय नहीं हैं।
- खण्ड प्रतिवेदन पर लेखांकन मानक (AS-17) के अनुसार कोई पृथक् प्रतिवेदनीय खण्ड नहीं है।
- एमसीए अधिसूचना सं. जी.एस.आर. 365 (ई) दिनांकित 30 मार्च, 2016 के निबन्धानुसार, भारतीय लेखांकन मानक (IndASs) के अंगीकरण का अनुपालन अभी तक कम्पनी पर लागू नहीं है। इसलिए कम्पनी उपरोक्त विवरण कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अधीन विनिर्दिष्ट लेखांकन मानकों के अनुसार तैयार करना जारी रखे हुए है।
- उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति के समक्ष 12 फरवरी, 2019 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे। सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा उपरोक्त परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड
हस्ता./-
अनिल गोयल
(प्रबंध निदेशक)
DIN: 00001938

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 12/02/2019

एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड

CIN : L99999HR1994PLC034146

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : + 91-124-4675500, फैक्स नं. : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbestate.com, वेबसाइट : www.hbestate.com

31/12/2018 को समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु पृथक्कृत अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत 3 माह समाप्त	नौ माह समाप्त
		31/12/2018 अनंकेक्षित	31/12/2017 अनंकेक्षित	31/12/2018 अनंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	2352.45	2371.30	6453.01
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(50.08)	(210.32)	(1341.22)
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(50.08)	(210.32)	(1341.22)
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(70.54)	(153.96)	(1066.81)

Call 022 24978470
SMS reachbs to 57575
e-mail us at: order@bsmail.in

बिज़नेस स्टैंडर्ड

बेहतर बिज़नेस वो, जो आपकी भाषा में हो



U.P. CO-OPERATIVE SUGAR FACTORIES FEDERATION LTD.

9-A, Rana Pratap Marg, Lucknow

Telephone No - (0522) 2200183, (0522) 2612949 PBX: (0522) - 2201856, 2615722

Fax: (0522) 2627994, Website : www.upsugarfed.org

ई-निविदा सूचना

सहकारी आसवनियों हेतु उ0प्र0 की विभिन्न सहकारी चीनी मिलों से शीरा परिवहन तथा विभिन्न सहकारी आसवनियों से उ0प्र0, उत्तराखण्ड, हरियाणा, पंजाब, दिल्ली व राजस्थान, मध्य प्रदेश, बिहार के विभिन्न तेल डिपो तक इथेनाल परिवहन हेतु जो (5 टैंकर का स्वामित्व एवं 5 टैंकर की भागीदारी को मिलाकर) कम से कम 10 टैंकरों की अर्हता प्रत्येक परिवहन कार्य हेतु पृथक्-पृथक् रखता हो तथा विभिन्न चीनी मिलों से आसवनियों अथवा केमिकल इद्योग तक शीरा / इथेनाल / अल्कोहल परिवहन का विगत तीन वर्षों के अनुभवी ट्रांसपोर्टर्स से निम्नानुसार चीनी मिलों से शीरा परिवहन तथा एथनाल तेल डिपो हेतु "ऑन लाइन" ई-विडिंग आमंत्रित की जाती है। शीरा परिवहन हेतु कम से कम दो आसवनियों हेतु निविदा देना अनिवार्य है।

शीरा परिवहन हेतु
अनूपशहर जनपद- बुलन्दशहर (अनूपशहर, साधा, स्नेहरोड एवं गजरोला), कायमगंज जनपद- फरुखाबाद (कायमगंज साधा, बदायूं, बीसलपुर, तिलहर एवं सेमीखंडा), ननौता जनपद- सहारनपुर (ननौता, मोरना, सरसावां, रमाला एवं बागपत), स्नेहरोड, जनपद- बिजनौर (बागपत, रमाला, मोरना एवं गजरोला)

एथनाल परिवहन हेतु
अनूपशहर जनपद- बुलन्दशहर (लाल कुआं, रूढ़की, पानीपत, रिवाड़ी, मथुरा एवं दिल्ली), कायमगंज जनपद- फरुखाबाद (कानपुर, आगरा, मथुरा, जयपुर एवं भरतपुर), नानपारा, जनपद- बहराईच (गोण्डा, अमौसी, कानपुर एवं लालकुआं), ननौता जनपद- सहारनपुर (मथुरा, रूढ़की, बहादुरगढ़, दिल्ली (बिजवासन) व भरतपुर), स्नेहरोड, जनपद- बिजनौर (नजीबाबाद, परतापुर, आंवला, मथुरा, टुण्डला, दिल्ली (शंकरबस्ती), पानीपत, दिल्ली (टर्मिनल), अम्बाला, रिवाड़ी, बहादुरगढ़ व पियाला, सठियों जनपद- आजमगढ़ (बैतालपुर) सम्पूर्णानगर जनपद- खीरी (अमौसी, बन्थरा, आंवला, नजीबाबाद, गोण्डा, कानपुर व टुण्डला), घोसी जनपद- मऊ (बैतालपुर, मुगलसराय, गोण्डा एवं इलाहाबाद)
ई- विडिंग प्रस्तुत करने व तकनीकी विड खोले जाने की तिथि निम्नानुसार है।

	ई-निविदा सबमिशन की अन्तिम तिथि व समय	ई-निविदा खुलने की तिथि व समय	ई0एम0डी0
शीरा परिवहन हेतु	25.02.2019 6.55 पीएम	26.02.2019 11.00 ए.एम.	₹. 1.00 लाख प्रति आसवनी
इथेनाल परिवहन हेतु	26.02.2019 6.55 पीएम	27.02.2019 11.00 ए.एम.	₹. 1.00 लाख प्रति आसवनी

ई-विड भरने के सम्बन्ध में विस्तृत जानकारी ई-टेन्डर पोर्टल <http://etender.up.nic.in> एवं संघ की वेब साइट www.upsugarfed.org पर दिनांक 12.02.2019 से उपलब्ध रहेगी। परिवहन कार्य हेतु परिवहनकर्ता को सर्व प्रथम ई-टेन्डर पोर्टल <http://etender.up.nic.in> पर प्रक्रिया अनुसार रजिस्ट्रेशन कराना होगा। ई-विड कास्ट शीरा परिवहन हेतु ₹0 1000 /- + 12प्र.श. जी.एस.टी. प्रति दो आसवनियों हेतु व इथेनाल परिवहन हेतु ₹0 1000 /- + 12प्र.श. जी.एस.टी. प्रति आसवनी (नान रिफ़्लेबल)। प्रबन्ध निदेशक संघ को एक अथवा समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।

UPSUGARFED /6050 GM/AT/169C Dt. 12.02.2019

प्रबन्ध निदेशक



वसूली अधिकारी - कार्यालय
ऋण वसूली ट्रिब्यूनल - I, दिल्ली
चाथी मजिल, जीवन तारा विडिंग, पार्लियामेंट स्ट्रीट, नई दिल्ली - 110001

ई-नीलामी बिक्री सूचना

ऋण वसूली ट्रिब्यूनल - I, दिल्ली

उक्त वर्णित संपत्ति को आर.सी. नं. 09 / 2018 में रत्नाकर बैंक लि. बनाम राजीव राज राठी के मामले में ऋणों की वसूली के लिए "जहां है जैसी है" और "जो है जैसी है" के आधार पर सार्वजनिक नीलामी द्वारा बेची जाएगी।
1. संपत्ति का विवरण : मकान नं. 2066, हुडा जिमखाना क्लब, सेक्टर-4, अर्बन एस्टेट, गुडगांव, हरियाणा-122001
आरक्षित मूल्य- ₹. 1,91,00,000.00
जमा धरोहर राशि (ईएमडी)- 19,10,000.00
2. नीलामी बिक्री वेबसाइट: <https://drt.auctiontiger.net> के माध्यम से "ऑनलाइन ई-नीलामी" द्वारा की जाएगी।
3. नीलामी की तिथि व समय: 13.03.2019 को सुबह 11.00 से दोपहर 12.00 बजे (12.00 बजे के बाद 5 मिनट की अवधि के असीमित विस्तार के साथ, यदि आवश्यक हो) उपरोक्त संपत्ति उक्त वर्णित आरक्षित मूल्य से नीचे नहीं बेची जाएगी। इच्छुक बोलीदातव्यों को